
SCHVÁLENÝ
ROZPOČET 2022

OČEKÁVANÉ
PLNĚNÍ 2022

NÁVRH
ROZPOČTU 2023

PŘÍJMY Položka Kč Kč Kč
DAŇOVÉ 1xxx 12 047 000 14100000 13297200
NEDAŇOVÉ 2xxx 731 700 785320 731600
KAPITÁLOVÉ 3xxx 4 100 000 3814460 4100000

PŘIJATÉ TRANSFERY 4xxx 50 000
1170610 50000

PŘÍJMY CELKEM 16 928 700 19 870 390 18 178 800

VÝDAJE Položka Kč Kč Kč

BĚŽNÉ VÝDAJE 5xxx 12 043 450 13741210 12721150

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 6xxx 3 480 000
4584230 7110000

VÝDAJE CELKEM 15 523 450 18 325 440 19 831 150
1 405 250 1 544 950 -1 652 350

FINANCOVÁNÍ Položka Kč Kč Kč
Zdroje z minulých let 8115 -119 250 -258950 2615350
Splátky úvěru 8124 -1 286 000 -1286000 -963000

-1 405 250 -1 544 950 1 652 350

Rozpočet je sestaven jako schodkový, závazným ukazatel je nejvyšší druhové třídění = třídy.  Schodek je kryt
přebytkem minulých let.

Při sestavování návrhu rozpočtu  se vycházelo (mimo jiné) ze Střednědobého výhledu rozpočtu platného ke dni
sestavení rozpočtu, a to s přihlédnutím k aktuálnímu vývoji ekonomické situace a k dalším při zpracování výhledu
nepřevídaným vlivům. Na straně příjmů došlo k nárůstu daňových příjmů, kapitálové příjmy se zvýšily z důvodu
prodeje pozemků.

FINANCOVÁNÍ CELKEM

Schválený rozpočet pro rok 2023

Obec Dubenec, Dubenec 210, 544 55 Dubenec
IČO: 00277801

SALDO ROZPOČTU (PŘÍJMY - VÝDAJE)

Připomínky k návrhu  rozpočtu mohou občané obce Dubenec uplatnit písemně ve lhůtě do
15 dnů od data zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva


